
 

Pressemeddelelse 

Himmerland Forsikring gs. udvider direktionen.  

Christian Borregaard Vejling tiltræder som nyt direktionsmedlem i Himmerland Forsikring-
koncernen, som led i et planlagt generationsskifte.  

 

 

Christian Borregaard Vejling tiltræder som direktør den 1. september 2025 

 

Christian Borregaard Vejling, der er 46 år gammel, kommer fra en stilling som regionsdirektør for 
Nordjylland i Nykredit, hvor han tillige har haft ansvaret for landbrug i hele Nykredit Koncernen.  

Om udvidelsen af direktionen, siger bestyrelsesformand Jesper Bierregaard:  

”Himmerland Forsikring får med Christian Borregaard Vejling en direktør med en dyb indsigt i 
ledelse, salg og med et stærkt fundament inden for strategisk udvikling. Vi er i bestyrelsen glade 
for, at Christian har valgt at tage imod udfordringen. Vi ser frem til et godt samarbejde og til at 
følge, hvordan han vil præge Himmerland Forsikring-koncernens videre udvikling.”  

Christian Borregaard Vejling tiltræder stillingen som direktør i Himmerland Forsikring den 1. 
september 2025, hvor han sammen med adm. direktør Ole Færch vil udgøre den daglige ledelse 
af det gensidige forsikringsselskab med hjemsted i Aars. 

Om sit nye job siger Christian Borregaard Vejling: 

 ”Jeg er glad for og ikke mindst stolt af den tillid, som bestyrelsen har vist mig ved at lade mig være 
en del af direktionen i Himmerland Forsikring-koncernen. Himmerland Forsikring bygger efter min 
opfattelse på nogle helt særlige værdier. De kommer til udtryk i både koncernens 
ejerskabsstruktur, kundefordelsprogram og i leverancen af den individuelle forsikringsløsning i 
stærk kombination med en personlig betjening. Mit indtryk af medarbejderne i koncernen er, at 
de er dygtige og dedikerede, og jeg ser meget frem til sammen med resten af organisationen, 
datterselskaber og bestyrelsen at bidrage til den videre udvikling af Himmerland Forsikring-
koncernen." 

Adm. direktør Ole Færch har siden 1987 udgjort den hidtidige direktion i selskabet samt en række 
af datterselskaberne i koncernen. 

”Som forberedelse på det længe planlagte generationsskifte, glæder jeg mig meget til at få 
Christian som kollega i direktionen, hvor vi sammen får tid til at forberede overgangen frem mod 
at jeg kan fratræde endeligt som administrerende direktør den 31. marts 2026. Vi vil sammen 
bruge perioden frem til min fratrædelse til, at Christian får overført mine direktionsopgaver med 
henblik på overtagelse af posten som øverste chef i Himmerland Forsikring-koncernen i 2026,” 
tilføjer Ole Færch. 

 



 

 

**************************************************************************************************************
**Himmerland Forsikring-koncernen, består ud over Himmerland Forsikring med afdelinger i Aars 
og Aalborg, af datterselskabet Concordia Forsikring as. som har hovedkontor i Odense samt 
afdelingskontorer i Aars, Virum, Ærøskøbing og på Læsø. Koncernen er landsdækkende og 
tilbyder forsikringer til private, mindre og mellemstore erhvervsvirksomheder og landbrug samt 
dyreforsikringer under de to brands Dyrekassen Danmark og Dansk Hesteforsikring. Herudover 
tilbydes forsikringer via de tre brands Ærø Brand, Læsø Brand og Dansk Glasforsikring. Koncernen 
havde pr. 31. december 2024 bruttopræmieindtægter for 544 mio. kr. og en egenkapital på 1,267 
mia. kr.  
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